ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THẠCH LỖI

Số: ......./TB-UBND

Céng hoµ x· héi chñ nghÜa ViÖt Nam
§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

Thạch Lỗi, ngày ...... tháng 03  năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc công khai thủ tục hành chính cấp xã

thuộc lĩnh vực Tài nguyên môi trường

Thực hiện Công văn số 199/UBND-VP của UBND huyện Cẩm Giàng ngày

21/3/2022 về việc công khai thủ tục hành chính và quy trình giải quyết TTHC.

Căn cứ Quyết định số 677/QĐ-UBND ngày 21/3/2022 của UBND tỉnh Hải

Dương về việc công bố danh mục thủ tục hành và phê duyệt quy trình nội bộ giải

quyết thủ tục hành chính thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Tài nguyên và

Môi trường.

Sau khi tiến hành rà soát danh mục thủ tục hành chính, Ủy ban nhân dân xã

Thạch Lỗi công bố kết quả rà soát thủ tục hành chính lĩnh vực Tài nguyên môi

trường thuộc thẩm quyền cấp xã cụ thể như sau:

1. Công bố danh  mục thủ tục hành chính mới ban hành, sửa đổi, bổ sung,

thay thế  lĩnh vực môi trường thuộc thẩm quyền cấp xã:  có 01 Thủ tục (có danh

sách kèm theo)

2. Bãi bỏ danh mục thủ tục hành chính lĩnh vực Tài nguyên môi trường

thuộc thẩm quyền cấp xã:  Không có

N¬i nhËn:
- UBND huyện ( b/c);
- Lãnh đạo UBND xã;
- Cổng thông tin điện tử xã;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                      Vũ Tuấn Anh

DANH MỤC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH LĨNH VỰC MÔI
TRƯỜNG THUỘC THẨM QUYỀN CẤP XÃ

A. DANH MỤC THỦ TỤC HÀNH C HÍNH LĨNH VỰC MÔI
TRƯỜNG ĐƯỢC CÔNG BỐ BAN HÀNH:

STT TÊN THỦ TỤC QĐ BAN HÀNH
1 Tham vấn trong đánh giá tác

động môi trường
QĐ 677/QĐ-UBND ngày

21/3/2022

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-03-26T08:45:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Vũ Tuấn Anh<vutuananh1980@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-03-26T08:47:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THẠCH LỖI<thachloi.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-03-26T08:47:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THẠCH LỖI<thachloi.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-03-26T08:47:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THẠCH LỖI<thachloi.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-03-26T08:48:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THẠCH LỖI<thachloi.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!